（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于签署<股权转让意向协议>并预挂牌转让部分孙公司股

权的公告》（公告编号：2019-057）、《关于挂牌转让部分孙公司股权的公告》（公告编号：2019-063）、

《关于挂牌转让部分孙公司股权的进展公告》（公告编号：2019-069）和《关于挂牌转让部分孙公司

股权的进展公告》（公告编号：2020-005）；

8、公司于2019年12月5日召开第八届董事会第十二次会议和第八届监事会第八次会议，审议通过

了《关于全资子公司挂牌转让北京天联华建通信科技发展有限公司股权和债权的的议案》,公司决定

挂牌转让公司全资子公司天音通信有限公司持有北京天联华建通信科技发展有限公司19%股权和

223,529,357.96元债权。经公司2019年第三次临时股东大会审议通过，挂牌底价为600万元。公司于

2019年12月26日与西藏广融就该项目签订了《股权转让及债权转让协议书》并于当日收到了首笔转让

款项360万元人民币。详见公司分别于2019年12月6日、12月25日和12月27日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于全资子公司挂牌转让北京天联华建通信科技发展有限

公司股权和债权的公告》（公告编号：2019-072）、《关于全资子公司挂牌转让北京天联华建通信科

技发展有限公司股权和债权的进展公告》（公告编号：2019-079）和《关于全资子公司挂牌转让北京

天联华建通信科技发展有限公司股权和债权的进展公告》（公告编号：2019-081）；

9、公司于2019年12月5日召开第八届董事会第十二次会议和第八届监事会第八次会议，审议通过

了《关于全资子公司挂牌转让部分参股公司股权的议案》,公司公开挂牌出售所持全资子公司深圳天

联彩投资有限公司持有的深圳联彩科技有限公司19%股权、北京零彩宝网络技术有限公司15%股权、深

天音通信控股股份有限公司   2019 年年度报告全文

51

圳掌中彩乐游科技有限公司15%股权、深圳市聚享无线科技有限公司15%股权、深圳市艾尔曼科技开发

有限公司15%股权。经公司2019年第三次临时股东大会审议通过，挂牌底价为400万元。公司于2019年

12月26日与西藏广融就该项目签订了《股权转让协议书》并于当日收到了首笔转让款项240万元人民

币。详见公司分别于2019年12月6日、12月25日和12月27日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于全资子公司挂牌转让部分参股公司股权的公告》（公告编号：2019-073）、《关于全

资子公司挂牌转让部分参股公司股权的进展公告》（公告编号：2019-080）和《关于全资子公司挂牌

转让部分参股公司股权的进展公告》（公告编号：2019-082）。

天音通信控股股份有限公司   2019 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 108,035,510 10.41%   -308,055 -308,055 107,727,455 10.38%

2、国有法人持股 1,500,000 0.14%   0 0 1,500,000 0.14%

3、其他内资持股 106,535,510 10.27%   -308,055 -308,055 106,227,455 10.24%

其中：境内法人持股 100,473,933 9.68%   0 0 100,473,933 9.69%

   境内自然人持股 6,061,577 0.58%   -308,055 -308,055 5,753,522 0.55%

二、无限售条件股份 929,597,944 89.59%   0 0 929,597,944 89.62%

1、人民币普通股 929,597,944 89.59%   0 0 929,597,944 89.62%

三、股份总数 1,037,633,454 100.00%   -308,055 -308,055 1,037,325,399 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年5月回购注销原激励对象邓凯、王瑶等8人持有的308,055股已获授但未解锁的限制性股

票。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司分别于2018年4月23日召开第七届董事会第四十四次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对

象已获授但未解锁的限制性股票的议案》、于2018年4月24日召开第七届董事会第四十五次会议审议通过

了《关于回购注销部分激励对象已获授但未解锁的限制性股票的议案》于2018年9月14日召开第八届董事

会第一次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但未解锁的限制性股票的议案》。审议通过

了回购注销原激励对象邓凯、王瑶等8人持有的308,055股已获授但未解锁的限制性股票。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

经向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司、深圳证券交易所申请，公司于 2019年5月19日办理

完成邓凯、王瑶等8人持有的308,055股已获授但未解锁的限制性股票回购注销手续。

股份回购的实施进展情况

天音通信控股股份有限公司   2019 年年度报告全文

53

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况